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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 1997 R M 1.16 GER00088078 ja

ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000 L M 1.31 GER00091306 nein

FISCHER Jonas SN FC Leipzig 2000 R M 1.15 GER00090358 ja

FISCHER Uwe ST Fechtcentrum Halle 1964 R M 2.9999 GER00109244 ja

FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 2001 R M 2.9999 GER00091223 ja

HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991 R M 1.1 GER00060503 ja

HÄRTEL Thomas SN Chemnitzer PSV 1971 R M 1.26 GER00060699 ja

HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz 2000 R M 2.9999 GER00082801 ja

HELBIG Niclas SN FC Leipzig 2000 R M 1.9 GER00090359 ja

HERTRICH Patrick BY Musket. Marktredwitz 1997 R M 2.9999 GER00102284 ja

HÜNNIGER Nico ST Fechtcentrum Halle 1999 R M 2.9999 GER00094249 nein

KNOLL Sören ST Fechtcentrum Halle 1988 R M 2.9999 GER00062150 nein

KOLSCHMANN Julian SN Dresdener FC 1998 R M 1.20 GER00103826 ja

KOVAL Anton SN FC Leipzig 2001 R M 1.10 GER00091327 nein

KRAUSE Alexander SN FC Leipzig 1999 R M 1.23 GER00104758 ja

KROPP Alexander SN FC Oelsnitz 1993 R M 1.12 GER00062501 nein

LEISER Rico SN FC Leipzig 1992 L M 2.9999 GER00062863 ja

MARTIN Tobias SN Dresdener FC 2000 L M 1.35 GER00103828 ja

METZNER Andreas SN FC Leipzig 1962 R M 1.2 GER00096911 ja

MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999 R M 1.4 GER00080065 ja

NÖLLER Lucas SN FC Leipzig 1997 R M 1.6 GER00078516 ja

PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 1998 R M 1.5 GER00080047 ja

REIß Daniel SN FC Leipzig 1984 R M 1.21 GER00099953 ja

RÜMMLER Tom SN Dresdener FC 1997 L M 1.24 GER00081089 ja

SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen 1990 R M 1.11 GER00065957 ja

SCHWARZ Jacob SN FC Leipzig 1996 R M 1.8 GER00093398 ja

STOLYARCHUK Kirill SN FC Leipzig 1998 L M 1.27 GER00108510 ja

THIELE Tom SN FC Leipzig 2000 R M 1.25 ja

WALDMÜLLER Leonhard BY Musket. Marktredwitz 1991 R M 2.9999 GER00083877 ja

ZWARTEK Paul SN Fechtclub Radebeul 1992 R M 1.19 GER00068465 ja

  30 Starter (25 anwesend)
 

SUI GILGIEN Simon ST Fechtcentrum Halle 1998 R M 2.9999 GER00111607 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 31 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 170.0 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig M ja

2. 1 002 83.0 GER METZNER Andreas SN FC Leipzig M ja

3. 1 004 76.0 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz M ja

4. 1 005 72.0 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig M ja

5. 1 006 62.0 GER NÖLLER Lucas SN FC Leipzig M ja

6. 1 008 58.0 GER SCHWARZ Jacob SN FC Leipzig M ja

7. 1 009 54.0 GER HELBIG Niclas SN FC Leipzig M ja

8. 1 010 46.0 GER KOVAL Anton SN FC Leipzig M nein

9. 1 011 44.0 GER SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen M ja

10. 1 012 36.0 GER KROPP Alexander SN FC Oelsnitz M nein

11. 1 015 24.0 GER FISCHER Jonas SN FC Leipzig M ja

12. 1 016 24.0 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz M ja

13. 1 019 20.0 GER ZWARTEK Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 1 020 17.0 GER KOLSCHMANN Julian SN Dresdener FC M ja

15. 1 021 17.0 GER REIß Daniel SN FC Leipzig M ja

16. 1 023 16.0 GER KRAUSE Alexander SN FC Leipzig M ja

17. 1 024 11.0 GER RÜMMLER Tom SN Dresdener FC M ja

18. 1 025 11.0 GER THIELE Tom SN FC Leipzig M ja

19. 1 026 10.0 GER HÄRTEL Thomas SN Chemnitzer PSV M ja

20. 1 027 9.0 GER STOLYARCHUK Kirill SN FC Leipzig M ja

21. 1 031 8.0 GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig M nein

22. 1 035 4.0 GER MARTIN Tobias SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER HÜNNIGER Nico ST Fechtcentrum Halle M nein

T 9 000 SUI GILGIEN Simon ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER KNOLL Sören ST Fechtcentrum Halle M nein

T 9 000 GER HERTRICH Patrick BY Musket. Marktredwitz M ja

T 9 000 GER LEISER Rico SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz M ja

T 9 000 GER HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER FISCHER Uwe ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER WALDMÜLLER Leonhard BY Musket. Marktredwitz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Rico Fankhänel
Conrad Ebert

Kristin Kreßner



XXIII. Erzgebirgs-Cup

Stollberg/Sa. (GER)
07.01.2017

CORRECTION #1

Degen männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0004
07.01.2017 17:08

1 / 1

Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.01. 17:08

26 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
4 Runden à 5 Athleten

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.01. 17:08

26 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
4 Runden à 5 Athleten

26 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.01. 17:08

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

CRUSTEWITZ Djamila, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HALLER Rudolf GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
THIELE Tom GER FC Leipzig 2 D2 V5 V5 V5 3 17 10 0.750 7 2.
BIEDERMANN Richard GER SFV Oschatz 3 D3 D1 V5 D4 1 13 15 0.250 -2 4.
HERTRICH Patrick GER Musket. Marktredwitz 4 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.
ZWARTEK Paul GER Fechtclub Radebeul 5 D3 D4 V5 V5 2 17 14 0.500 3 3.

Runde 2 | Bahn

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEISER Rico GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
FISCHER Jonas GER FC Leipzig 2 D2 V5 V5 D1 2 13 14 0.500 -1 3.
KOLSCHMANN Julian GER Dresdener FC 3 D1 D1 D1 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
METZNER Andreas GER FC Leipzig 4 D3 D3 V5 D1 1 12 16 0.250 -4 4.
GILGIEN Simon SUI Fechtcentrum Halle 5 D4 V5 V5 V5 3 19 8 0.750 11 2.

Runde 3 | Bahn

KRAUSE Dirk, GER SN FC LEIPZIG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHWARZ Jacob GER FC Leipzig 1 V5 V5 D2 V5 3 17 13 0.750 4 2.
REIß Daniel GER FC Leipzig 2 D2 V5 V5 V5 3 17 14 0.750 3 3.
FUCHS Nicolas GER Musket. Marktredwitz 3 D2 D3 D1 D2 0 8 20 0.000 -12 5.
MORGENSTERN Eric GER FC Oelsnitz 4 V5 D3 V5 V5 3 18 11 0.750 7 1.
MARTIN Tobias GER Dresdener FC 5 D4 D3 V5 D3 1 15 17 0.250 -2 4.

Runde 4 | Bahn

STEIN Louis, GER SN FC Oelsnitz , STEIN Yannik, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERSEN Cornelius GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
KRAUSE Alexander GER FC Leipzig 2 D2 V5 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.
STOLYARCHUK Kirill GER FC Leipzig 3 D3 D2 V5 D4 1 14 18 0.250 -4 4.
HEIGL Jonas GER FC Oelsnitz 4 D3 D0 D3 D2 0 8 20 0.000 -12 5.
SCHMOOR Robert GER SV Medizin Bautzen 5 D2 D4 V5 V5 2 16 16 0.500 0 3.

Runde 5 | Bahn

STEPHAN Felix, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NÖLLER Lucas GER FC Leipzig 1 V5 D1 V5 D1 D3 2 15 20 0.400 -5 4.
HELBIG Niclas GER FC Leipzig 2 D4 V5 V5 D3 V5 3 22 15 0.600 7 2.
WALDMÜLLER Leonhard GER Musket. Marktredwitz 3 V5 D2 V5 D3 V5 3 20 16 0.600 4 3.
FISCHER Uwe GER Fechtcentrum Halle 4 D1 D2 D1 D1 V5 1 10 23 0.200 -13 6.
RÜMMLER Tom GER Dresdener FC 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
HÄRTEL Thomas GER Chemnitzer PSV 6 V5 D1 D4 D3 D3 1 16 23 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RÜMMLER Tom Dresdener FC 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER HALLER Rudolf FC Leipzig 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER LEISER Rico FC Leipzig 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER PETERSEN Cornelius FC Leipzig 4 4 20 10 1.000 10 Q

5 SUI GILGIEN Simon Fechtcentrum Halle 3 4 19 8 0.750 11 Q

6 GER MORGENSTERN Eric FC Oelsnitz 3 4 18 11 0.750 7 Q

7 GER THIELE Tom FC Leipzig 3 4 17 10 0.750 7 Q

8 GER KRAUSE Alexander FC Leipzig 3 4 17 11 0.750 6 Q

9 GER SCHWARZ Jacob FC Leipzig 3 4 17 13 0.750 4 Q

10 GER REIß Daniel FC Leipzig 3 4 17 14 0.750 3 Q

11 GER HELBIG Niclas FC Leipzig 3 5 22 15 0.600 7 Q

12 GER WALDMÜLLER Leonhard Musket. Marktredwitz 3 5 20 16 0.600 4 Q

13 GER ZWARTEK Paul Fechtclub Radebeul 2 4 17 14 0.500 3 Q

14 GER SCHMOOR Robert SV Medizin Bautzen 2 4 16 16 0.500 0 Q

15 GER FISCHER Jonas FC Leipzig 2 4 13 14 0.500 -1 Q

16 GER NÖLLER Lucas FC Leipzig 2 5 15 20 0.400 -5 Q

17 GER MARTIN Tobias Dresdener FC 1 4 15 17 0.250 -2 Q

18 GER BIEDERMANN Richard SFV Oschatz 1 4 13 15 0.250 -2 Q

19 GER STOLYARCHUK Kirill FC Leipzig 1 4 14 18 0.250 -4 Q

20 GER METZNER Andreas FC Leipzig 1 4 12 16 0.250 -4 Q

21 GER HÄRTEL Thomas Chemnitzer PSV 1 5 16 23 0.200 -7 Q

22 GER FISCHER Uwe Fechtcentrum Halle 1 5 10 23 0.200 -13 Q

23 GER FUCHS Nicolas Musket. Marktredwitz 0 4 8 20 0.000 -12 Q

23 GER HEIGL Jonas FC Oelsnitz 0 4 8 20 0.000 -12 Q

25 GER KOLSCHMANN Julian Dresdener FC 0 4 4 20 0.000 -16 Q

26 GER HERTRICH Patrick Musket. Marktredwitz 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

CRUSTEWITZ Djamila, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
REIß Daniel GER FC Leipzig 1 D3 D1 D1 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
METZNER Andreas GER FC Leipzig 2 V5 V5 D4 V5 3 19 11 0.750 8 1.
RÜMMLER Tom GER Dresdener FC 3 V5 D0 D3 V5 2 13 15 0.500 -2 4.
HELBIG Niclas GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 D4 3 19 13 0.750 6 2.
HÄRTEL Thomas GER Chemnitzer PSV 5 V5 D3 D4 V5 2 17 18 0.500 -1 3.

Runde 2 | Bahn

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HALLER Rudolf GER FC Leipzig 1 V5 D3 V5 V5 3 18 8 0.750 10 1.
SCHWARZ Jacob GER FC Leipzig 2 D1 V5 D1 V5 2 12 16 0.500 -4 4.
STOLYARCHUK Kirill GER FC Leipzig 3 V5 D4 D2 V5 2 16 16 0.500 0 3.
WALDMÜLLER Leonhard GER Musket. Marktredwitz 4 D1 V5 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.
FISCHER Uwe GER Fechtcentrum Halle 5 D1 D2 D3 D2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 3 | Bahn

KRAUSE Dirk, GER SN FC LEIPZIG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEISER Rico GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
KRAUSE Alexander GER FC Leipzig 2 D2 D1 D4 D4 0 11 20 0.000 -9 5.
ZWARTEK Paul GER Fechtclub Radebeul 3 D1 V5 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.
HEIGL Jonas GER FC Oelsnitz 4 D3 V5 D1 D0 1 9 19 0.250 -10 4.
BIEDERMANN Richard GER SFV Oschatz 5 D0 V5 D3 V5 2 13 14 0.500 -1 3.

Runde 4 | Bahn

STEPHAN Felix, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERSEN Cornelius GER FC Leipzig 1 D3 V5 V5 V5 3 18 12 0.750 6 2.
THIELE Tom GER FC Leipzig 2 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
MARTIN Tobias GER Dresdener FC 3 D2 D3 D2 V5 1 12 17 0.250 -5 4.
SCHMOOR Robert GER SV Medizin Bautzen 4 D4 D4 V5 V5 2 18 13 0.500 5 3.
FUCHS Nicolas GER Musket. Marktredwitz 5 D1 D1 D2 D1 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 5 | Bahn

STEIN Yannik, GER SN FC Oelsnitz , STEIN Louis, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FISCHER Jonas GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 15 0.800 7 2.
NÖLLER Lucas GER FC Leipzig 2 D4 V5 V5 D2 V5 3 21 17 0.600 4 4.
KOLSCHMANN Julian GER Dresdener FC 3 D1 D3 D2 D3 V5 1 14 23 0.200 -9 5.
GILGIEN Simon SUI Fechtcentrum Halle 4 D3 D4 V5 V5 V5 3 22 17 0.600 5 3.
MORGENSTERN Eric GER FC Oelsnitz 5 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 0.800 9 1.
HERTRICH Patrick GER Musket. Marktredwitz 6 D2 D0 D3 D2 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEISER Rico SN FC Leipzig 8 8 40 16 1.000 24 Q

2 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 7 8 38 16 0.875 22 Q

3 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 7 8 38 22 0.875 16 Q

4 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 7 8 37 21 0.875 16 Q

5 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 7 9 41 25 0.778 16 Q

6 GER RÜMMLER Tom SN Dresdener FC 7 9 38 26 0.778 12 Q

7 SUI GILGIEN Simon ST Fechtcentrum Halle 6 9 41 25 0.667 16 Q

8 GER HELBIG Niclas SN FC Leipzig 6 9 41 28 0.667 13 Q

9 GER WALDMÜLLER Leonhard BY Musket. Marktredwitz 6 9 36 26 0.667 10 Q

10 GER FISCHER Jonas SN FC Leipzig 6 9 35 29 0.667 6 Q

11 GER ZWARTEK Paul SN Fechtclub Radebeul 5 8 33 24 0.625 9 Q

12 GER SCHWARZ Jacob SN FC Leipzig 5 8 29 29 0.625 0 Q

13 GER SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen 4 8 34 29 0.500 5 Q

14 GER METZNER Andreas SN FC Leipzig 4 8 31 27 0.500 4 Q

15 GER NÖLLER Lucas SN FC Leipzig 5 10 36 37 0.500 -1 Q

16 GER KRAUSE Alexander SN FC Leipzig 3 8 28 31 0.375 -3 Q

17 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 3 8 26 29 0.375 -3 Q

18 GER STOLYARCHUK Kirill SN FC Leipzig 3 8 30 34 0.375 -4 Q

19 GER REIß Daniel SN FC Leipzig 3 8 26 34 0.375 -8 Q

20 GER HÄRTEL Thomas SN Chemnitzer PSV 3 9 33 41 0.333 -8 Q

21 GER MARTIN Tobias SN Dresdener FC 2 8 27 34 0.250 -7 Q

22 GER HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz 1 8 17 39 0.125 -22 Q

23 GER FISCHER Uwe ST Fechtcentrum Halle 1 9 18 43 0.111 -25 Q

24 T GER KOLSCHMANN Julian SN Dresdener FC 1 9 18 43 0.111 -25 Q

25 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 0 8 13 40 0.000 -27 Q

26 GER HERTRICH Patrick BY Musket. Marktredwitz 0 9 9 45 0.000 -36 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LEISER Rico SN FC Leipzig 8 8 40 16 1.000 24

2 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 7 8 38 16 0.875 22

3 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 7 8 38 22 0.875 16

4 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 7 8 37 21 0.875 16

5 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 7 9 41 25 0.778 16

6 GER RÜMMLER Tom SN Dresdener FC 7 9 38 26 0.778 12

7 SUI GILGIEN Simon ST Fechtcentrum Halle 6 9 41 25 0.667 16

8 GER HELBIG Niclas SN FC Leipzig 6 9 41 28 0.667 13

9 GER WALDMÜLLER Leonhard BY Musket. Marktredwitz 6 9 36 26 0.667 10

10 GER FISCHER Jonas SN FC Leipzig 6 9 35 29 0.667 6

11 GER ZWARTEK Paul SN Fechtclub Radebeul 5 8 33 24 0.625 9

12 GER SCHWARZ Jacob SN FC Leipzig 5 8 29 29 0.625 0

13 GER SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen 4 8 34 29 0.500 5

14 GER METZNER Andreas SN FC Leipzig 4 8 31 27 0.500 4

15 GER NÖLLER Lucas SN FC Leipzig 5 10 36 37 0.500 -1

16 GER KRAUSE Alexander SN FC Leipzig 3 8 28 31 0.375 -3

17 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 3 8 26 29 0.375 -3

18 GER STOLYARCHUK Kirill SN FC Leipzig 3 8 30 34 0.375 -4

19 GER REIß Daniel SN FC Leipzig 3 8 26 34 0.375 -8

20 GER HÄRTEL Thomas SN Chemnitzer PSV 3 9 33 41 0.333 -8

21 GER MARTIN Tobias SN Dresdener FC 2 8 27 34 0.250 -7

22 GER HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz 1 8 17 39 0.125 -22

23 GER KOLSCHMANN Julian SN Dresdener FC 1 9 18 43 0.111 -25

24 GER FISCHER Uwe ST Fechtcentrum Halle 1 9 18 43 0.111 -25 T23

25 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 0 8 13 40 0.000 -27

26 GER HERTRICH Patrick BY Musket. Marktredwitz 0 9 9 45 0.000 -36
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn

17
BIEDERMANN Richard
SN SFV Oschatz

GER V 15

16
KRAUSE Alexander
SN FC Leipzig

GER D 9

 

  Bahn

9
WALDMÜLLER Leonhard
BY Musket. Marktredwitz

GER V 15

24
FISCHER Uwe
ST Fechtcentrum Halle

GER D 13

 

  Bahn

25
FUCHS Nicolas
BY Musket. Marktredwitz

GER D 11

8
HELBIG Niclas
SN FC Leipzig

GER V 15

 

 

5
MORGENSTERN Eric
SN FC Oelsnitz

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn

21
MARTIN Tobias
SN Dresdener FC

GER D 7

12
SCHWARZ Jacob
SN FC Leipzig

GER V 15

 

  Bahn

13
SCHMOOR Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER V 15

20
HÄRTEL Thomas
SN Chemnitzer PSV

GER D 13

 

 

29 *** Freilos ***

4
THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER

 

Bahn

LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER V 15

BIEDERMANN Richard (17)
SN SFV Oschatz

GER D 9

Bahn

WALDMÜLLER Leonhard
BY Musket. Marktredwitz

GER V 15

HELBIG Niclas
SN FC Leipzig

GER D 12

Bahn

MORGENSTERN Eric
SN FC Oelsnitz

GER V 15

SCHWARZ Jacob
SN FC Leipzig

GER D 13

Bahn

SCHMOOR Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER D 8

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER V 15

Bahn

LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER V 15

WALDMÜLLER Leonhard (9)
BY Musket. Marktredwitz

GER D 6

Bahn

MORGENSTERN Eric
SN FC Oelsnitz

GER V 15

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER D 11
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3
PETERSEN Cornelius
SN FC Leipzig

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn

19
REIß Daniel
SN FC Leipzig

GER D 5

14
METZNER Andreas
SN FC Leipzig

GER V 15

 

  Bahn

11
ZWARTEK Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER V 15

22
HEIGL Jonas
SN FC Oelsnitz

GER D 10

 

 

27 *** Freilos ***

6
RÜMMLER Tom
SN Dresdener FC

GER

 

  Bahn

7
GILGIEN Simon
ST Fechtcentrum Halle

SUI V 15

26
HERTRICH Patrick
BY Musket. Marktredwitz

GER D 1

 

  Bahn

23
KOLSCHMANN Julian
SN Dresdener FC

GER D 9

10
FISCHER Jonas
SN FC Leipzig

GER V 15

 

  Bahn

15
NÖLLER Lucas
SN FC Leipzig

GER V 15

18
STOLYARCHUK Kirill
SN FC Leipzig

GER D 12

 

 

31 *** Freilos ***

2
HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER

 

Bahn

PETERSEN Cornelius
SN FC Leipzig

GER V 15

METZNER Andreas
SN FC Leipzig

GER D 14

Bahn

ZWARTEK Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 11

RÜMMLER Tom
SN Dresdener FC

GER V 15

Bahn

GILGIEN Simon
ST Fechtcentrum Halle

SUI V 15

FISCHER Jonas
SN FC Leipzig

GER D 14

Bahn

NÖLLER Lucas
SN FC Leipzig

GER D 5

HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

Bahn

PETERSEN Cornelius
SN FC Leipzig

GER D 13

RÜMMLER Tom
SN Dresdener FC

GER V 15

Bahn

GILGIEN Simon
ST Fechtcentrum Halle

SUI D 7

HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER V 15

4
MORGENSTERN Eric (5)
SN FC Oelsnitz

GER D 10

 

  Bahn

3
RÜMMLER Tom (6)
SN Dresdener FC

GER D 4

2
HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

 

Bahn

LEISER Rico
SN FC Leipzig

GER D 7

HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

2 GER LEISER Rico SN FC Leipzig 1992

3 GER RÜMMLER Tom SN Dresdener FC 1997

3 GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999

8er Tableau

5 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 1998

6 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

7 SUI GILGIEN Simon ST Fechtcentrum Halle 1998

8 GER WALDMÜLLER Leonhard BY Musket. Marktredwitz 1991

16er Tableau

9 GER HELBIG Niclas SN FC Leipzig 2000

10 GER FISCHER Jonas SN FC Leipzig 2000

11 GER ZWARTEK Paul SN Fechtclub Radebeul 1992

12 GER SCHWARZ Jacob SN FC Leipzig 1996

13 GER SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen 1990

14 GER METZNER Andreas SN FC Leipzig 1962

15 GER NÖLLER Lucas SN FC Leipzig 1997

16 GER BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 1997

32er Tableau

17 GER KRAUSE Alexander SN FC Leipzig 1999

18 GER STOLYARCHUK Kirill SN FC Leipzig 1998

19 GER REIß Daniel SN FC Leipzig 1984

20 GER HÄRTEL Thomas SN Chemnitzer PSV 1971

21 GER MARTIN Tobias SN Dresdener FC 2000

22 GER HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz 2000

23 GER KOLSCHMANN Julian SN Dresdener FC 1998

23 GER FISCHER Uwe ST Fechtcentrum Halle 1964

25 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 2001

26 GER HERTRICH Patrick BY Musket. Marktredwitz 1997
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CRUSTEWITZ Djamila 2 2 0 0

KOVAL Anton 0 0 0

C KRAUSE Dirk 2 2 0 0

STEPHAN Felix 2 2 0 0

KLEIN Carlo 2 2 0 0

STEIN Louis 2 2 0 0

STEIN Yannik 2 2 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

Silber GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Bronze FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 2001

Bronze GER SCHLOTT Laura-Marie SN Medizin Bad Elster 2000

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

Silber GER LEISER Rico SN FC Leipzig 1992

Bronze GER RÜMMLER Tom SN Dresdener FC 1997

Bronze GER MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999


